



ZP/NTM/11/2014

Rzeszów dnia 10.06.2014r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Dostawa 100 litrów ciekłego helu.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie nieograniczonym na dostawę 100 l helu w stanie ciekłym (Znak sprawy: ZP/NTM/11/2014) uprzejmie prosimy o zmianę SIWZ, a mianowicie zastąpienie zapisu "Termin wykonania zamówienia: do 1 dnia od daty podpisania umowy" na "Termin wykonania zamówienia: do 5 dni od daty podpisania umowy".

Zapis ten znajduje się w Punkt 4 SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Z uwagi na potrzebę pilnego i terminowego wykonania pomiarów z użyciem ciekłego helu zamawiający nie może zmienić terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

Zwracamy się prośbę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.06.2014r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 100 litrów ciekłego helu - znak sprawy ZP/NTM/11/2014

Odpowiedź na pytanie nr 2

Z uwagi na potrzebę pilnego i terminowego wykonania pomiarów z użyciem ciekłego helu zamawiający nie może zmienić terminu składania ofert.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część siwz.

z up. Rektora UR
Specjalista ds. Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakula

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona